
                                     

 

COMUNE DI NOCERA TERINESE 
   (Prov. di Catanzaro) 

 

 
DETERMINAZIONE DELL’UFFICIO TECNICO 

COMUNALE 
 
 
 

 
 

 
L’anno DUEMILAVENTI il giorno UNDICI del mese di FEBBRAIO  

 
Visto il Decreto n.5 del 05/12/2019 con il quale il Sindaco nomina la sottoscritta Responsabile del 
Settore Tecnico, ed il n. 2 del 03/02/2020 di conferma della stessa nomina. 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 
Considerato che è intenzione dell’Amministrazione Comunale procedere alla costituzione di una 
short list di professionisti esterni a cui affidare incarichi attinenti all’architettura e all’ingegneria e 
altri servizi tecnici, di importo inferiore ad € 40.000,00 e di importo compreso tra € 40.000,00 ed € 
100.000,00; 
Che a tal fine è stato predisposto l’unito avviso pubblico; 
Visto il D.Lgs 50/2016; 
Visto il D.Lgs 267/2000 e ss.mm.ii 
  

DETERMINA 
 

-  di approvare l’allegato avviso pubblico relativo alla costituzione di una short list di professionisti 
esterni a cui affidare incarichi all’architettura e all’ingegneria e altri servizi tecnici, di importo 
inferiore ad € 40.000,00 e di importo compreso tra € 40.000,00 ed € 100.000,00; 
- di disporre gli adempimenti inerenti la pubblicazione della presente determinazione sul sito 
istituzionale dell'Ente, e relativo Avviso nelle opportune sezioni dedicate ai sensi e per gli effetti del 
D. Lgs. n. 33 del 14/03/2013; 
- di procedere con successivo atto all'approvazione definitiva e successiva pubblicazione all'Albo 
Pretorio on-line e sul sito istituzionale dell'elenco di professionisti esterni ammessi alla short list; 
- di dare atto che il presente provvedimento non comporta spese, né minori entrate a carico del 
bilancio comunale, in ossequio al D.Lgs 267/2000 ed al rispetto dei principi contabili 
dell’Osservatorio per la finanza e la contabilità degli enti locali, di cui all’art.154 del medesimo 
decreto, ed in particolare il principio n. 2 sulla gestione.   
 

                          Il Responsabile dell’Area Tecnica 
                             Ing. Rosa Vitellino                    
 
 
                      

 
 

N. 01 
 
del 11.02.2020 

OGGETTO: Approvazione Avviso Short List 2020/2022 elenco di professionisti 
per l’affidamento di incarichi di progettazione ed attività tecnico-amministrative 
connesse alla progettazione di  importo inferiore ad euro 100.000,00 
 



 
VISTO di regolarità tecnica ai sensi dell’art. 147 bis del TUEL 
 
 
 

             Il Responsabile dell’Area Tecnica  
                   Ing. Rosa Vitellino                    
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                
 
 
 
 
 
 



 
Note dell’Ufficio di Ragioneria 

 
Capitolo  
Stanz. Comp./Res. …. € ______________ 
Imp. Assunti ………...€ ______________ 
Disponibilità ………...€ ______________ 
Impegno Attuale …… € ______________   
Succ. disponibilità …. €   _____________ 
 

Il Contabile 
         ______________________________ 
 
“Il Responsabile del Procedimento esprime 
parere favorevole in ordine alla regolarità 
contabile della determinazione in esame”. 
Lì …………………. 
 
                Il Responsabile del Procedimento 
 
 
 
 
 
VISTO di regolarità contabile ai sensi degli artt. 151, 183, 184 e 147 bis del D.lgs 18/8/2000 n. 267 
 
Addì ………..……. 
 
 
 

             Il Responsabile dell’Area Tecnica  
                   Ing. Rosa Vitellino                    
 
  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Copia della presente determinazione è stata affissa all’Albo Pretorio on line al n. ………, e rimane 
pubblicata per 15 (quindici) giorni consecutivi dal ……………..…. al …………………...     
 


